=B
MNVAGO LCEF

ShRTE(Z )

LC100-M5, 01

LC200-01, 02, 03

1
-

$255

LC400-03, 04, 06 LC500-06. 10

PESSTSE _  MESe—") 2455

A 0 e
|
| | | s
‘_HIJ lﬂﬁ{_ ::; | 2\' T %:JWI,_ 3]
i P o Pas) i
E“I I I ﬁi rg R %Hi im % =l_1i[ | -
| il

== []
=

285 >

MANVAGO

T %

BSRTHE
KLC
KLURS tiFE@ BS
KLU-4
KLU-6
KLU-8
KLU-10
KLU-12
KLG8-03
KLC8-04
KLC4-02 | KLC10-01
KLCB-M5 | KLC10-02
KLC6-01 | KLC10-03
KLC6-02_| KLC10-04
KLC6-03 | KLC12-02
KLC6-04 | KLC12-03
KLCB-01 | KLC12-04
KLC8-02
KLBFRII-R4F E = il
KLB4-M5 | KLB8-03
_KLB4-01 | KLBB-04
KLB4-02 | KLB10-01
KLB6-M5 | KLB10-02
KLB6-01 | KLB10-03
KLB6-02 | KLB10-04
KLB6-03 | KLB12-02
KLBB-01 | KLB12-04
KLB8-02

KL%
0

01:1/8"

02:1/4"

03:3/8"

04:1/2"
S TN, B
WEN 1.32Mpal1.35kgficm’)

o [mmwREn 0~0.9Mpa(0~9.2kgffor’)
ES -99.99~0Kpa(~750~0kgflcm’)

HRRFRERE 0~60C
EREE PURE, BRE
R kil
KLLF 5 -thi7 & 3k

KLL4-M5 | KLL8-03
KLL4-01 KLL8-04
KLL4-02 | KLL10-01
KLLE-M5 | KLL10-02
KLL6-01 | KLL10-03
KLL6-02 | KLL10-04
KLL6-03 | KLL12-02

KLL6-04 | KLL12-03

KLL8-01 | KLL12-04

KLL8-02

KLVAF|— 155 3k

KLV-8
KLV-10
KLV-12

KLDR 51157 8 = ili

_____@ms
KLD4-M5 | KLD8-03
KLD4-01 | KLD8-04
KLD4-02 | KLD10-01
KLD6-M5 | KLD10-02
KLDG-01 | KLD10-03
KLDE-02 | KLD10-04
KLD6-03 | KLD12-02
KLDG-04 | KLD12-03
KLD8-01 | KLD12-04
KLD8-02

)
KLE-4
KLE-6
KLE-8

KLE—10
KLE—12

< 286




ANWVAGO

BERTHE

KTC

RS

KTURZI-FEHE

B
KTU-4
KTU-6
KTU-8

KTU-10

KTU-12

KTCRH-FEHE

KTC8-03

KTC8-04

KTC10-01

KTC10-02

KTC10-03
KTC10-04
KTC12-02
KTC12-03
KTC12-04

KTBRI-FEE=#

KTB8-04
KTB10-01
KTB10-02

KTB10-03

KTB10-04

KTB12-02

KTB12-04

KTVRII-FEZ %L

287 >

TE#ES

ANWVAGO

BERTHE

o
——#

KT#&%
(mEn®)
01:1/8"
02:1/4"
03:3/8"
04:1/2"
HASH
B EeEN, B
D 1.32Mpal(1.35kgficm’)
e B 0~0.9Mpa(0~9.2kgffcm’)
7 mw -99.99-0Kpa(~750~Okgflcn’)
HERRREE 0-60C
ERE PUSE, BEE
HIE #
KTLESI-FES %

KTL8-03
KTL8-04
KTL10-01
KTL10-02
KTL10-03
KTL10-04
KTL12-02
KTL12-03
KTL12-04

KTDB-03 | KTD12-02
KTD6-04 | KTD12-03
KTD8-01 | KTD12-04
KTD8-02

KTERFI-FE=#

S: Bk M:5hF #EOE
P: Fik Fr 5 10:1/8"
H: & 20:1/4"
P: 81 30: 3/8"
40:1/2"
sm
=S A_ B D RS s T
SM=10 97 6 26 194 502 1/8PT
SM=20 94 6 26 194 502 14PT
SM=30 15 8 26 19H 658 38PT
SM-40 165 115 26 21H_ 573 1/2PT
SH
D EE A D hWs s T
SH-10 U4HOSE__ 26 26 19H 668 7
SH-20 S56HOSE 26 26 19H 668 9
SH-30 ABHOSE 26 26 19+ 668 11
SH-40 UZHOSE 26 26 21H 668 135
PM
e
w .
LT
Be A HP P T
PM-10 13.8 14H 40.8 1/8PT
PM-20 13.8 14H 408 114PT
PM-30 4.2 17H 42 38PT
PM-40 18 21H 438 112PT
PH
i
oS E& A B D E
PH-10 VAHOSE 528 24 48 9
PH-20 SBHOSE 528 24 49 9
PH-30 3BHOSE 525 24 72 98
PH-40 VZHOSE 523 24 7 126

PR

cxX

BARSY

{EFRIRA .

WED 1.32Mpa(1.35kgflcm’)

EEERED 0~0.9Mpa(0~9.2kgf/cm’)

RRRIRRE 0~60C

JEFRNE PURE. BEE

& FeE
SF

B A BS D HS LS T
SF-10 9.4 6 26 18H 50.2  1/8PT
SF-20 9.4 6 26 18H 50.2  1M4PT
SF-30 15 26 18H 55.8  3/8PT
SF-40 16.5 11.5 26 21H 573 12PT
SP
£
Be BE A_D FS (5 T
SP-10 46HOSE 145 26 133 553 14H KLBT 5
SP-20 5/8HOSE 145 26 133 553 14H KT
SP-30 6.5/10HOSE 15 26 133 57 15H CatikimiRs
SP-40 8/12HOSE 17.5 26 158 58.8 19H SEs
REESOR
PF REEARE
S
BS HP o e i
PF-10 17H 20 36 1/8PT
PF-20 17TH 20 36 114PT
PF-30 19H 20 36 3/8PT
PF-40 22H 20 37 112PT
PP
i
48
j
w»
B EE B D H LP
PP-10 1/4HOSE 2.9 133 14H 44.1
PP-20 S/6HOSE 29 13.3 14H 441
PP-30 3/8HOSE 3 13.2 15H 44.2
PP-40 1/2HOSE 5.2 158 19H 44.7
< 288



I}

| HE (B ) | Sk
ANWVAGO o ANVAGO

MeERhE PCRYHE s
) PC4-M5 PC8-04

PC4-01 | PC10-01

_PC _8 _01 i PC4-02_| PC10-02
\ PC6-M5_| PC10-03

\ PC6-01 | PC10-04

[ . ' PC6-02 | PC12-02

Bs e PC6-03 | PC12-03
PC6-04 | PC12-04

PCB-01 | PG16-03

&
B
A%
G

BLSM BLSF BLSH BLSP BLPM BLPF BLPH BLPP ~ PCB-02 | PC16-04
PC8-03
BERTHE BREH PLLEES =i PETRI=# E)
—_— —_— — PE4
{EFEE = PES
L s M HEAD 1.32Mpa(1.35kgficm’) PE8
BSEREN 0~0.9Mpa(0~8.2kgffem’) __PE10_
FERRIKRE 0-60C — FEZ
PE16
B S B M: 345 RIS PURE. EiN
F: 5 HE e
H: B
P giE
LSMESN LSFR3I PB TR =@ TR PYVEZE T
PB4-M5 | PB8-04 PY4
PB4-01 | PB10-01 PY6
PB4-02 | PB10-02 PY8
- “PBE-M5 | PB10-03 - _Pvio_
PB6-01 | PB10-04 . PY12
= ¥ PBE-02_ | PB12-02 - —_—
PBE-03 | PB12-03
PBE-04 | PB12-04 b
PBE-01_| PB16-03 KT
PB8-02 | PB16-04 e
PR8-03 e
SEhisk
BRGNS
PLLLEI KB =& T m=s PV LEIZE B
LSHR3! LSPR3I PLL4-M5 | PLL8-04 PV4
PLL4-01 | PLL10-01 PV6
PLL4-02 | PLL10-02 PV8
PLL6-M5 | PLL10-03 PV10
PLL6-01 | PLL10-04 Pvi2
PLL6-02 | PLL12-02 PV16
—— —— PLL6-03 | PLL12-03
&8s _us PLL6-04 | PLL12-04
o L8H-10 _ Lee-10 PLL8-01 | PLL16-03
LSH-20 LsP—20 " PLLB-02 | PLL16-04
LSH-30 LSP-30 CpLso03 |
LSH-40 LSP-40
SEREL PDTHIA XML =36 e PUEE =
PD4-M5 | PD8-04 PU4
“PD4-01_| PD10-01 ~PUB__
PD10-02 PUB
PD10-03 PU10
PD10-04 PU12
[} ms PD12-02
SML 2 SMv 2 PD12-03
SMT 3 SMY 3 PD12-04 y
_SMM 4 | PD16-03
_SMX 5 | PD16-04
SMZ 6
289 > www.patwomi.com www.patwomi.com < 290

PAT WOMI ELECTRIC PAT WOMI ELECTRIC



MANVAGO

PV 3L i

s

PM4

PM6

PM8
PM10
PM12

PKGHZE AN

2S

PKG6-4
PKG8-4

PKG8-6

PKG10-6
PKG10-8

PKE il

g

PKB

PK8
PK10

PKBSR & il

B
PKB4-01
PKB4-02
PKBE6-01

PKB6-02

PKBB-01

PKB8-02

PKB8-03

SAEERE

291 >

SzhiEsk

PZA+Fmil T wms
PZA4
PZAG
> 7
P = PZA10
- PZA12

PW YEIRE S —ms
P62
PWE5
° PW10-8
PWAZ-10

PEG TRIRZ=#&

PGt = Hill

PKDWRBHE —ms
PKD6-4-01
PKD: 2
PKD8-6-02
PKD10-8-03

ANVAGO

PX YRS =%

L ms
PX4-M5 | PX8-04
PX4-01 | PX10-01
% PX4-02_| PX10-02
= PX6-M5 | PX10-03
g W PX10-04
PX12-02
PX12-03
i PX12-04
PHSh A f % sk 5
PH4-MS | PH8-04
PHA-01 | PH10-01
=4 PH4-02 | PH10-02
” PH6-M5 | PH10-03
PHE-01 | PH10-04
PH6-02 | PH12-02
PH6-03 | PH12-03
T PH6-04 | PH12-04
CPHBO1 |
PHB-02
PHB-03
PHF SR B 3k
PHF4-M5 | PHF8-04
- PHF4-01 | PHF10-01
PHF4-02 | PHF10-02
~ PHF6-M5 | PHF10-03
PHF6-01_| PHF10-04
PHF6-02_| PHF12-02
PHF6-03 | PHF12-03
PHF6-04 | PHF12-04
“PHFE-01 |
"~ PHF8-02 |
_ PHF8-03 |
PLF LBy 804 — i TS
PLF4-M5 | PLFB-04
PLF4-01 | PLF10-01
PLF4-02 | PLF10-02
PLF6-M5 | PLF10-03
PLF6-01 | PLF10-04
PLF6-02 | PLF12-02
PLF6-03 | PLF12-03
PLF6-04 | PLF12-04
PLF8-01 | PLF16-03
PLF8-02 | PLF16-04
PLF8-03
PCFR R E il g
PD4-M5_| PD8-04
PD10-01
PD10-02
PD10-03
PD10-04
PD12-02
PD12-03
PD12-04
PD16-03
PD16-04

SLE & %LE!

ﬁ

SL4-M5

SL4-01

SL4-02

SL6-M5

SL6-01
SL6-02

SL6-03

SLe-04

SL8-01

SL§-02
S5L8-03

BhiE %

s

SL8-04
SL10-01
SL10-02
SL10-03
SL10-04
SL12-02
SL12-03
SL12-04

PPEE

PP4
__PP6
PP8
PP10
PP12

BSLilRANE &

£
BSL-M5
BSL-01
BSL-02
BSL-03
BSL-04
BSL-06
BSL-08
BSL-10
BSL-12
BSL-16

BSLM@ B} A8

£
BSLM:
BSLM-02
BSLM-03
BSLM-04
BSLM-06
BSLM-08

BESLHAEHSWik@

BESL-06
BESL-08

< 292

KLk
KTHEES
Catihilese




ANWAGO

PCH &

b

PC4-G01
PC4-G02
PC4-G03

PC6-GO1

PC6-G02
PC6-G03

PC6-G04

PC8-GO1
PC8-G02
PC8-G03

PC8-G04

PC10-G04

PC12-G03

PC10-G01
PC10-G02
PC10-G03

PC12-G01
PC12-G02

PC12-GU4
PC16-G03
PC16-G04

PL LEVZSI

SN

PL4-G01

PL4-G02

PL4-G03

PL6-G01

PLB-G02

PL6-G03

PLE-G04

PL8 GO1

PL8-G02
PL8-G03

PL8-G04

PL10-G02

PL12-G01

PL16-GO03

PL10-G01

PL10-GO03
PL10-G04

PL12-G02
PL12-G03
PL12-G04

PL16-G04

PT TRBL=E

PT4-G02

PT4-G03
PT8-G01

PT8-G02

PT6-G03

PT6-G04

PT8-G01
PT8-G02

PT8-G03

PT8-G04

PT4-G01

PT10-G03

PT12-G01

PT16-G03

o
PT10-G01
PT10-G02

PT10-G04
PT12-G02
PT12-G03
PT12-G04

PT16-G04

PLL LEI KRG — i

nsg

PLL4-GO1
PLL4-G02
PLL4-G03

PLL6-GO1

PLL6-G02
PLL6-G03
PLL6-G04

PLL8-GO1

PLL8-G02
PLL8-G03

PLL8-G04

PLL10-G04

PLL12-G03

PLL10-GO1
PLL10-G02
PLL10-G03

PLL12-G01
PLL12-G02

PLL12-Go4
PLL16-G03
PLL16-G04

PD TR £ X WA =i§

PD4-G01
PD4-G02
PD4-G03

PD6-GO1

PD6-G02
PD6-G03

PD6-G04

PD8-GO1

PD8§-G02

PD8-G03

PD8-GO4

PD12-G01

PD12-G04

SLY A A

K@ik

SL4-G01
SL4-G02

SL6-GO1

SL6-G02
SL6-G03

SL8-G01

SL12-G03

SL8-G02

SL8-G03

SL8-G04
SL10-G02
SL10-G03

SL10-G04
SL12-G02

SL12-Go4

PX YRR =iE

&

PX4-G01

PX4-G02
PX4-G03

PX6-G01

PX6-GOZ
PX6-G03
PXG-G04

PX8-G01

PX8-G02
PX8-G03

PX8-G04

zs

PX10-G01

PX10-G04

PX16-G03

PX10-G02
PX10-G03

PX12-G01
PX12-G02
PX12-G03
PX12-G04

PX16-G04

PHSMA RS

-

PH4-GO1
PH4-G02

PH4-G03

PHE-GO1

PHE-GD2

PHE-G03
PH6-G04
PH8-GO1

PH8-G02

PH8-G03

PH8-G04

PH10-G04

PH12-G03

o
PH10-G02
PH10-G03

PH12-G02
PH12-G04

PH16-G03
PH16-G04

PKBER G T il

ae
PKB4-GO1
PKB4-G02

PKB6-GO1

PKB8-GO1

PKB8-GO3

PKB6-G02
PKB8-G02
PKB10-G02

PKB10-G03
PKB10-G04

PD10-G01
PD10-G02
PD10-G03
PD10-G04

PD12-G02
PD12-G03

PD16-G03
PD16-G04

293 >

S

PHF4-GO1

PHF4-G02
PHF6-GO1
PHF6-G02

PHF8-GO1

PHF12-G03

PHF12-G04

PHF8-G02

PHF8-G03
PHF10-G02
PHF10-G03
PHF10-G04

ANWVAGO

REESHE

FRAESRE
PU - 0805 - 100 R
@ @ @
REFREARS
a PU REmBESHE
0805 ShE8ENK, WESENR
100 BEER)REN100%
R T8
@ B Be
BL REe
[ &R
SHERRHE

OBEAEAAKRRNERE, HERREEETR:

ORABERUERARRHEGE: EESDERFRINSHEE, FERRE:

OEEXRIEUL, FREE;
OHEEREHEORMENSY, FHEnEAeEmenE, 8%, RATFERERE:
ORBELERENERR, EERMAEEHE £0.05mmzA;
CRA100%SWEABYREMEAMER(TPUNLE, BETFEEDRSER, SHERA,

FE8

1. BERERTNERETH(>60C)RAEHEEERGEIEE. B, BMEENEASNTERS, BARFERERNORBEG.
2. BEEERTIAREEETS(>60C)RTESREEMESENTHEGS, BATESSERERLTIMNEHAEE FEREEGESENBMTH

RIEEL. BF.

3. BOCHTEIARGCESFRBTK(> 180K), TRRWEKENSHLAMHNAR.

k]

B3 W HME(mm) WARE(mm) KBE(m) {& /B EH(kgflcm?) R E H(kgflem®)
PU-0425-200 4 2.5 200 12 38
PU-0604-200 6 4 200 12 3
PU-0805-100 8 5 100 12 32
PU-1065-100 10 6.5 100 12 31
PU-1208-100 12 8 100 12 27
PU-1410-100 14 10 100 12 20
PU-1612-100 16 12 100 12 17

< 294

W
KLk s
KTRE@EX
Catihilese
Swk
BEESHE
RAEARE
wa
i
REFE



REESREE. Wi

ANWVAGO

BREERREE

CEESENERERYE, SEEHESRER RIBENRFJELNGTE;
CRHMBRENETE, BiEgEY, SERE. EE. #EHETL2IRE.

3

1, BERACATARRESE(>60C)RRAHREREMGNEE. B, RESEMENSNIFES, BHRFERERROBE.

2, WEHEATLERREEIS(>60C)RTIFEABERFSEN TSRS, ANTHSRRERLTHENXIRE FRIERLS
SEMEmmREEG. B8R,

3. EZCMTHERENSELTRELE(>180K), WTRESZKENSHLARANR.

Sh A% Rt (%)
AESHE(mm)
B&M(mm)
CaREEsME(mm)
DEEEEAE(mm)
EmAEEmM)
Figt<(m)
B
Eick=) & E(mm) EE(mm) |AKE(m) i (mm) BHERE(Mm) SEHESME(mm)
PU-0604-E 6 4 3=15 40 31/37 D+2*A
PU-0805-E 8 5 3-15 40 37/50 D+2*A
PU-1085-E 10 8.5 3-15 40 50/70 D+2%A
PU-1208-E 12 8 3-15 40 50/70 D+2*A

295 >

LERT

ANWVAGO

AR-TS

BRASH
B AR-TS AR-TS-T
RIERED 1.5Mpa(15.3kgtlom’)
BEEAED 1.0Mpa(10.2kgf.cm")
FERRE -20~+70°C
REKE 100mm { 250mm
BEOE 1/4"
N < ~ 4
sv -
oy A
w‘ A |
l -
989 i DG-10 H
[} L
BRASH
ws 989 ‘ 989-1 ‘ DG-10 DG-10-1
RIEMES 1.5Mpa(15.3kgficm’)
BEEAED 1.0Mpa(10.2kgf.cn’)
RERTRRE -20-+70°C
BERE 16mm i 100mm 1 16mm | 100mm
BEOE 14"

< 296

W H

KLiRiT s

KTRE@EX

CaRitmis

Sahigsk

REESDE
REEAaN

LES
e

RE™&



AITERSHMITIE
ANWVAGO PWAZF]

PWA B3 fi512

EBHE

BE PECKWOMY LA HIEHEI90° | . RETE. TRLDTANEESS, BAT

120° . 135° . 140° . 180° A{TEEN EFEFIBTIA140psi(10bar), BT KA
FHWEAN00° ffT RS E T

ERAATTAAN00° fafT SR A ———

Hl4, FHRRE BT EROREIRTFH

BB R AR R SRRE RERRILE RS, WEEIRIT, BHElS/GE
wh—HR.

HREMREDHE, WREEEEEDR)

BESHERENERES, BREEENE

#EH.

FEEH RAXARRNT HREOREH,

EERBIFIRET AL BREE.

R ERILAIENGR, F81S05211/

DIN3337 BT S iEs:, HiEkds &

RE.

HSILFENAMURIGHE, EFBEAEREZ

%o

T{FiREEEE-20T~+180C.

SRR IR, A5 B, B

HIEF B R MRS, FUBMmEAE

A ERBRET LIF500\0, FFEASTMB1

17-7345k.

SE T AT E+5C~-5T.

BIERMNBRERRGHIANRTER, 9B

ERE. TR,

« ERAEHK, SFRRER, TRERER, B

Iz,

FREFREL R AZEI TSI, S MATH

18 LR £ 8,2 THIRIREES .

.

297 »

AITERSHMITIE
MNVAGO PWAZ

PWARSISHMITHMMEERRESSBRENRTHEH

Sis ™
= ==
L ‘ /

- —
e
=N
7h/

B

%ﬁ P
hlﬂﬂé
+ /
g e —
G1/4"NAMURFRAE G1/2"NAMURIF#E
ns A B c D E = G| H I J K L M| N | Z @ SiRE0

PWA51052 | 30 |41.5|65.5| 72 92 65 30| 80 | ®36 | ®50 | M5*8 M6*10 | 11| 14 | 147 | ®40 | NAMURG1/4"
PWA51063 | 36 47 81 | 87.5 |107.56| 72 30| 80 | ®50 | ®70 | M6*10 | M8*13 | 14 | 18 | 168 | @40 | NAMUR G1/4"
PWA51075 | 42 53 94 | 99.5(119.5| 81 30| 80 | ®50 | ®70 | M6*10 | M8*13 | 14 | 18 | 184 | ®40 | NAMUR G1/4"
PWAS51083 | 46 57 | 98.5|108.7|128.7 | 92 30| 80 | ®50 | ®70 | M6*10 | M8*13 | 17 | 21 | 204 | ®40 | NAMUR G1/4"
PWA51092 | 50 |58.5| 111 |116.5|136.5| 98 30| 80 | ®50 | ®70 | M6*10 | M8*13 | 17 | 21 | 262 | @40 | NAMUR G1/4"
PWA51110 | 57.5 | 64 |122.5| 133 | 153 |109.5| 30 | 80 | ©®70 |®102| M8*13 | M10*16 | 22 | 26 | 268 | ®40 | NAMUR G1/4"

PWA51127 | 67.5 | 74.5|145.5| 155 | 185 |127.5| 30 [130| ©70 |®©102| M8*13 | M10*16 | 22 | 26 | 301 | ®55 | NAMUR G1/4"
PWAS51143 | 75 | 77 | 161 | 172 | 202 |137.5| 30 [130| @102 | ®125| M10*16 | M12*20 | 27 | 31 | 390 | ®55 | NAMUR G1/4"
PWA51160 | 87 | 87 | 216 | 197 | 227 | 158 | 30 [130| ©102 | ©®125| M10*16 | M12*20 | 27 | 31 | 458 | ®55 | NAMUR G1/4"

PWA51190 | 103 | 103 |235.5| 230 | 260 | 189 | 30 | 130 ©140 M16*25 | 36 | 40 | 525 | ®80 | NAMUR G1/4"
PWAS51210 | 113 | 113 |264.5| 225 | 285 | 210 | 30 (130 ®©140 M16*25 | 36 | 40 | 532 | ®80 | NAMUR G1/4"
PWAS51254 | 130 | 130 | 299 | 289 | 319 | 245 | 30 (130 ®©165 M20*25 | 46 | 50 | 602 | ®80 | NAMUR G1/4"
PWA51255 | 147 | 147 326 | 356 | 273 | 30 (130 ©165 M20*25 | 46 | 50 | 722 | ®80

PWA51300 | 162 | 162 348 | 378 30 | 130 ®165 M20%25 | 46 | 60 | 742 | ®80 | NAMUR G1/4"

< 298




ANVAGO

ST E
AWE 51

AWSHHITHREENR

AWRFISEHTRS AT BREFALCREEN). WS HSE,
MBHEEX, ERIEFE; SEFEEE, SRFNMENE; REEEE8
#zZEREEHETHINS AR LIS EERRY . EREAESAWSHRIT
FOURMEZHERLAEEERTAORKE, SRNSEBITREENNG.
AMNAT, LTAFREEEENNGS, SLATIEEANLEHNEE
®E.

RESE
SEEHD 0.3MPa-0.7MPa(&X1.0MPa)
BEAE. -20C-+90C
TERERE AIRE, -20C-+180C
fEiRE, -40'C—+90°C
ElisfAE 90° ~x5°
. AW13-G1/4
SigED AW17-G3/8
AW20-AW40-G1/2
B S il
ShiTes
SEAERTHE13/17/20/28/35/40
SRR CrES )
FRNK
RS%EF

EAAWSZI TR EWMERTE. AHNEE, BRERIEANRENE, BNkeE. IEE. BENMREM20%Z2E;

AR SLIEDRONFEEM25% L2 E; FDBOTSNEEN60%ZLE; IEABNASESXMBAZHHNEEMN00%Z2E.

AERESETEED, SXWEANABRERAER, TRIEBNNGHELS, REREHAEERS, S/IRERENRXEARIN

B9H%E. RASEMMAE HITH @I RHE.

299 >

ST

MVAGO AW
BiEAARSM R
|
RC-g
E ‘L':LK
g
i
| L1 == 1
N—ﬁ j i [L J
- - mljb
w =il Il ]
=} =" =1 [
,[ Ll K pl
@d
\(\\ oF
_t
I ] =
od
B BE “AT T
f iy
b, =
L ] )
g s L) e %)
AW13 AW17 AW20 AW28 AW35 AW40 AW28 AW17 AW20
BS 15 ml H oC oD f od 1 oF p b %
AW13 640 201 266 0140 0140 4-M12 32 37 80 4 12 3.5
AW17 827 270 348 160 190 4-M16 45 50 120 4 14 35
AW20 1162 350 425 200 232 8-M16 60 55 140 4 16%2 4
AW28 1380 460 527 280 318 8-M16 75 70 220 4 20x2 5
AW35
W0 1860 545 440 300 350 8-M24 105 | 100 200 10 28x2 6.4
< 300




S#HhITE SHTE
ANWVAGO AWE MNVAGO AWE 5

glEARSMERST FAE A a0 A
- SEEAD
= 0.3 0.4 05 06 0.7
AW13 515 620 770 930 1080
AW17 950 1270 1590 1810 2230
AW20 2150 2870 3580 4300 5020
AW25 5150 6860 8580 10300 12020
AW35 10120 13500 16870 20250 23620
& AW40 13220 17630 22040 26450 30860
SIEA M HE
SREN
me A 0.4 0.5 0.6
B Bk B Bk B BX & Bk
AW13S 240 450 170 380 320 530 480 690
AWI17S 580 1230 40 690 360 1010 680 1330
AW20S 1250 2440 430 1620 1140 2330 1860 3050
o AW288 3290 6050 810 3570 2530 5290 4250 7010
AW35S 5860 10480 3020 7640 6390 11010 9770 14390
AW40S 7540 15080 2550 100890 6960 14500 11370 18910
SEFREESNRSEHH 7]
SIS AW13 AW17 AW20 AW28 AW35 AW40
= WAEAA+B 6.3 14.3 30.8 73 148 193 M,
SEHEFSL KTHERL
S{EMALB 3% Hli 16.4 36.5 74 96.5 pEv
23 FH(ka) e 46 79 168 320 600 780 Stk
_— : SRR 62 112 219 445 835 1050 ARG
“B” Ah A" B RESARH
LY
f SHNTE
R Y o B SRR EARV=(A+B) {P+101.2)+098) M xerm
jj)g £ \ &g%%ﬂ PEAIHBARV=A{P+101.2:08} M
% ) 4 t VAESENL/Min(NFHS)
s WPl K] lso .
pSBREDKPaG(EE)
AW13S AW17S AW20S AW28S AW35S AWA0S AW28S AWITS AW20S MiEES S EEIRE
A, BSEHBE(LE)
EMPastiEmKPaELL1000
#He L = mi H []e} ®D f $d 1 @F P b A J g9
AW13S 858 538 201 266 0100 0132 | 4-M16 32 37 80 4 12 3.5 35 1/4"
AW178 1090 675 270 348 160 190 8-M16 45 60 120 4 14 a5 66 3/8"
AW20S | 1430 | 850 | 350 | 425 200 | 232 [8-M16| 60 74 140 4 18 4 78 112t
AW28S 1845 1155 460 527 280 318 8-M20 75 100 220 4 28 5 84 1/2"
AW35S 2605 | 1670 | 545 440 300 350 | 8-M24 | 105 100 220 10 28x2 6.4 - 142"

1 2 < 302



RIETSH

I}

HE™m
ANVAGO

T ()38 HXUR %R £ 5 S

HMEEREHBEERINSE

SRR S B AR E L 7] 27 5 SE

R Sai#E R R SE

303 »

iy =
HE"m
MANVAGO
fmrey  HEECEEE (.. 9 HEETEE ... «E= =
LR R 3 51 G553A017 R ) 22 51 G553A018 R % 51 G553C018
[ewme TS (... 2 §BEHEITEE ... 2 §«EETEEa
LB R 5 SCG531C001 R i 7 5 SCG531C017 LB 25 SCG551A002
LB R 51 G551A001 FE R ) 7 51 G551A001 LR 5 MP-C-113
T
KLBhE
KTHEES
CRRiERS
5 gk
RERTHE
HE A R 71 | mwms 5310018 B 5 s o
ST
'ﬁ_ @i E ? HEF&
CR AR G553A018 LR i 7 G551H401 R R G551B417
< 304



